ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC

TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024

                                                 Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 456/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 02/4/2024 về việc góp ý dự thảo Công văn của Chủ tịch

UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện Công điện số 15/CĐ-TTg ngày

19/02/2024; Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Thống nhất nội dung dự thảo Công văn của Chủ tịch UBND tỉnh về tăng

cường công tác xây dựng, hoàn thiện hệ thống pháp luật theo chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ tại Công điện số 15/CĐ-TTg ngày 19/02/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng Tư pháp thành phố;

- CVP, PCVP, CV (NC);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

V/v góp ý dự thảo Công văn của

Chủ tịch UBND tỉnh về tăng

cường công tác xây dựng, hoàn

thiện hệ thống pháp luật theo chỉ

đạo của Thủ tướng Chính phủ.

		2024-04-10T10:14:31+0700

		2024-04-10T10:39:15+0700

		2024-04-10T10:39:15+0700

		2024-04-10T10:39:15+0700